
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРИКАЗ

«■/-/» 2025 г. № ^/-3

п. Майский

О внесении изменений в состав комиссии Учёного совета 
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ по этике

В соответствии с кадровыми изменениями и решением Учёного совета 
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ от 10 апреля 2025 года (протокол № 11)

приказываю:

1. Внести изменения в Приказ от 31 августа 2022 года № 484-3 «Об 
утверждении Положения о комиссии Учёного совета ФГБОУ ВО 
Белгородский ГАУ по этике» и утвердить состав комиссии Учёного совета 
университета по этике (Приложение № 1).

2. Считать утратившим силу с 11 апреля 2025 года приказ от 
01.04.2024 г. № 214-3 «О внесении изменений в состав комиссии Учёного 
совета ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ по этике».

3. Проректору по цифровой трансформации С.Ю. Харламову 
разместить настоящий приказ на официальном сайте университета в разделе: 
Сведения об образовательной организации / Структура и органы управления 
образовательной организацией / Комиссия Учёного совета университета по 
этике.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор С.Н. Алейник

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 15.04.2025 15:49:42
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae



Приложение № 1 
к Приказу от «//» 2025 г. №

Состав комиссии Учёного совета университета по этике

Бреславец Павел Иванович, кандидат ветеринарных наук, доцент, 

доцент кафедры морфологии, физиологии, инфекционной и инвазионной 

патологии, председатель комиссии.

Члены комиссии:

- Белов Алексей Анатольевич, кандидат социологических наук, доцент, 

доцент кафедры экономики;

Бодина Виктория Викторовна, преподаватель кафедры 

общеобразовательных дисциплин;

- Ермакова Елена Николаевна, проректор по воспитательной 

деятельности и молодёжной политике;

Зиновьева Дарья Александровна, председатель первичной 

профсоюзной организации работников университета;

- Кощаев Иван Александрович, кандидат сельскохозяйственных наук, 

доцент, доцент кафедры технологии производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции;

- Куцыков Иван Александрович, начальник управления безопасности, 

гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций;

- Походня Григорий Семенович, доктор сельскохозяйственных наук, 

профессор, профессор кафедры общей и частной зоотехнии;

- Путиенко Инна Юрьевна, специалист по персоналу отдела по работе с 

персоналом аппарата ректора;

- Ужик Владимир Фёдорович, доктор технических наук, профессор, 

профессор кафедры машин и оборудования в агробизнесе;

- Фурсова Анастасия Юрьевна, заместитель председателя профкома 

первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов;

- Яковлева Инесса Николаевна, кандидат биологических наук, доцент, 

заведующая кафедрой незаразной патологии.


